Управление образования
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от  _______                                                                                        № _______

Об утверждении Положения
о районном методическом объединении
педагогов муниципальных
образовательных учреждений ЯМР

В соответствии с Законом от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями, дополнениями), с целью повышения профессиональной компетентности педагогов, качества образования в образовательных организациях Ярославского муниципального района, в рамках  реализации Стратегии развития образования Ярославского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о районном методическом объединении педагогов муниципальных образовательных учреждений Ярославского муниципального района.
2. Обеспечить организацию работы районных методических объединений в соответствии с Положением о районном методическом объединении педагогов муниципальных образовательных учреждений Ярославского муниципального района с 1 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Громашеву С.В., заместителя начальника управления образования.

Начальник управления                                                              Л.Ю. Корсакова